
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от / у .  0/Г.

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
района Ставропольский Самарской области от 17.12.2021 № 4288 «Об 

утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета 
муниципального района Ставропольский Самарской области и Перечня 

главных администраторов источников финансирования дефицита 
бюджета муниципального района Ставропольский 

Самарской области»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, пунктом 3 части 4 статьи 36 Федерального закона от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих 
требований к закреплению за органами государственной власти 
(государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами 
управления территориальными фондами обязательного медицинского 
страхования, органами местного самоуправления, органами местной 
администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к 
утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта 
Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного 
медицинского страхования, местного бюджета», руководствуясь пунктом 5 
статьи 43 Устава муниципального района Ставропольский Самарской 
области, принятого Решением Собрания Представителей муниципального 
района Ставропольский Самарской области от 30.05.2014 № 291/43 
администрация муниципального района Ставропольский Самарской области
постановляет: //Ж / С пещ .али сГ//0у I \"сА 5 ^ Щ0Г0 отдела управлен

1. Внести в постановление администрации муниципального района 
Ставропольский Самарской области от 17.12.2021 № 4288 «(^утверждении



2

Перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального 
района Ставропольский Самарской области и Перечня главных 
администраторов источников финансирования дефицита бюджета 
муниципального района Ставропольский Самарской области» следующие 
изменения:

1.1. Из приложения № 1 «Перечень главных администраторов 
доходов бюджета муниципального района Ставропольский Самарской 
области» исключить строки:

702 2 02 25567 05 0000 150 Субсидии бюджетам муниципальных районов на обеспечение 
устойчивого развития сельских территорий

702 2 02 35469 05 0000 150 Субвенции бюджетам муниципальных районов на проведение 
Всероссийской переписи населения 2020 года

702 2 18 25567 05 0000 150
Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата остатков 
субсидий на реализацию мероприятий по устойчивому развитию 
сельских территорий из бюджетов поселений

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ставрополь-на-
Волге. Официальное опубликование» и на официальном сайте
администрации муниципального района Ставропольский Самарской области 
в сети Интернет зщугаёт.ги.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава муниципального района В.М. Медведев

Шашкова 283654

ОПИЯ 0  т .' О  1-3 \1 ; и. 1 (1 1ЛП
Специалист 

рбщегс отдела управлени 
ганизационно-нонт рольн 
деятельности и торгов 

инистрации мунииипаль 
района Ставрополье

Артемова,


